

Item Number: Selfish Cow, Item Number 10834

Item Name: Plant-Based Mozzarella Cheese Shred
4/2.5# (10# Case)

Product Description: A plant-based mozzarella style cheese with good melt and stretch properties.

Flavor: Mild Cultured Flavor

Color: NCI 1-2

Body: Semi-Firm and Sliceable

Allergens Claims: None

Country of Origin: USA

Shipping, Storage, Handling

Temperature: Maintain 33 - 40° F

Shelf Life: 180 Days when properly stored unopened in its original package.

Freezing is NOT recommended.

Packaging Information:

Pallet (Standard): Slip Sheet between bottom cases and pallet. Stretch Wrapped

Date Coding Key: Customer directed.

Examples: Best by, sell by, or manufactured on date.

Lot Code Key: Year, Julian date-production line

Ex: 21257-SH1

Ingredients: Filtered Water, Coconut Oil, Potato Starch, Tapioca Starch, Sunflower Oil, Sea Salt, Calcium Citrate, Natural Flavor (vegan sources), Chickpea Protein, Konjac and Xanthan Gums, Potato Protein, Annatto and Turmeric Extracts (Color). Powdered Cellulose Added To Prevent Caking.

Chemical Properties

Parameter	Target	Range
Moisture	49.5%	47.5 – 51.5%
Fat	24.0%	22.0 – 26.0%
Salt	2.00%	1.50 -2.50%
pH	4.4	4.0 – 4.8

Microbial Properties

Coliform	< 100/g
E. coli	< 10/g
Staph	< 10/g
Salmonella	Negative
Listeria	Negative
Yeast and Mold	< 100/g

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	(28g)
Amount per serving	
Calories	90
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 114mg	8%
Iron 0mg	0%
Potassium 6mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutritional Information

<i>Nutrient – Slice Size</i>	<i>Unit</i>	<i>100 g</i>
<i>Calories:</i>		<i>309.62</i>
<i>Calories from Fat:</i>		<i>216.28</i>
<i>Total Fat:</i>	<i>g</i>	<i>24.03</i>
<i>Saturated Fat:</i>	<i>g</i>	<i>17.28</i>
<i>Trans Fat:</i>	<i>g</i>	<i>0.13</i>
<i>Polyunsaturated Fat:</i>	<i>g</i>	<i>0.94</i>
<i>Monounsaturated Fat:</i>	<i>g</i>	<i>5.64</i>
<i>Cholesterol:</i>	<i>mg</i>	<i>0</i>
<i>Sodium:</i>	<i>mg</i>	<i>809.29</i>
<i>Total Carbohydrates:</i>	<i>g</i>	<i>21.46</i>
<i>Dietary Fiber:</i>	<i>g</i>	<i>0.31</i>
<i>Sugars:</i>	<i>g</i>	<i>0.02</i>
<i>Added Sugars:</i>	<i>g</i>	<i>0</i>
<i>Protein:</i>	<i>g</i>	<i>0.90</i>
<i>Vitamin D:</i>	<i>mcg</i>	<i>0</i>
<i>Calcium:</i>	<i>mg</i>	<i>408.15</i>
<i>Iron:</i>	<i>mg</i>	<i>0.32</i>
<i>Potassium:</i>	<i>mg</i>	<i>21.39</i>
<i>Vitamin A:</i>	<i>mcg</i>	<i>0</i>
<i>Vitamin C:</i>	<i>mg</i>	<i>0</i>

Case & Pallet Information

Inventory #	Net Case Weight (lbs)	Packages/ Case	Dimension L x W x H" O.D.	Case Cube (Inches)	TI/HI	Cases/ Pallet
FGSP00040	10	4-2.5#	12 11/16 x 9 7/16 x 7 7/8	0.545682	9 x 8	72

Revision Date Reason for Revision Initials

10/12/21	Spec Created	RB
11/2/21	Revised for lot code information and description	RB
12/6/21	Revised ingredient listing	RB

Effective Date: 10/12/21

Manufacturing Location: 1301 Schiferl Road, Bartlett, IL 60103